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SEMSA

Secretaria Municipal Saude

Descricdo: Relacdo de pessoas vacinadas para a COVID-19, registradas até 23/02/2021 as 17h

Nome Completo

Nome da Mae

Q_ Labrea
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Grupo Prioritario

Cartegoria dentro do grupo

Data da

Data de

Nome da

MARIA IVONE RODRIGUES DA SILVA

ANTONIA BRUNA SOUZA MAIA
SANTANA RODRIGUES DE LIMA
STEPHANE SOPHIA PACHECO

ANTONIA BATISTA DE ALBUQUERQUE

MARIA TELMA LIMA FERREIRA
DEBORA D.VILA GOMES

ANA PAULA FARIAS DE ARAUJO
MARCLEIDE SAMPAIO BRASIL
JACQUELINE EVANGELISTA
ADENILSON DE SOUZA MAIA
JOAO TORRES QUINTINO NETO
HEBSON VALERIO DE SOUZA
JAQUELINE ROCHA DE MATOS
LIDIA BEZERRA DA SILVA
FRANCIMAR M.DOS SANTOS
ANTONIO ANDERSON R.R
MAIKON BARBOSA DE LIMA
ANT2 Rdo DA COSTA GALVAO
MARIA DO SOCORRO C. DE SOUZA
ANDRESSA P. DA SILVA
GLAUCIA G.D.N.RODRIGUES
ALCIMIRA CORREA TEIXEIRA
ARISTENES DO NASCIMENTO
Fca JULIANA NOGUEIRA F.
LEANE UCHOA SILVA

Fco ANTONIO GONZAGA DA S.
M 2 INACIO ALMEIDA DA SILVA
RON BARROS DE SALES
MARCIO FRANCO DO N.
SEBASTIAO XAVIER DA S.

214.595.332-91
998.905.502-53
000.396.022-65
022.703.122-95
866.966.882-34
892.238.102-72
892.002.754.341.635
704.704.793.727.930
405.760.392-72
994.795.672-53
700.806.902.051.582
700.509.129.864.550
636.859.222.20
015.358.602.86
737.665.772.04
001.244.922.90
003.019.462.80
041.058.972.17
405.693.732.04
752.196.892.15
031.388.202.98
704.601.696.684.821
789.949.342.00
749.754.122.68
027.421.322.28
022.186.812.77
344.945.372.68
012.923.502.45
749.788.532.49
898.003.213.427.154
313.816.002.63

TEREZA VITAL DA SILVA
CLEUDE PAES DE SOUZA
FRANCISCA RODRIGUES DE LIMA
MARCIA MARIA FREITAS PACHECO
ANTONIA JORGE BATISTA
MARIA PERPERTUO L. DA SILVA
ALCICLEIDE D. DE OLIVEIRA
EDINEIDE BENTO FARIAS
MARIA GORETH B. SAMPAIO
ROSA CABRAL E. DA SILVA
CLEUDE PAES DE SOUZA
ELIETH P. QUINTINO
DEUZINHA VALEIRO DA SILVA
ILDA NOGUEIRA DA ROCHA
M2JOSE BEZERRA DA SILVA
M2 DO SOCORRO M.G
IRISMAR PEREIRA GOMES
JOANA BATISTA DA SILVA
MARIA LURDES NC.GALVAO
MARIA ALVES CARVALHO DE S.
M2 ANTONIA PEREIRA DA SILVA
GENILDA NASCIMENTO R.
DOMINGOS CORREIA DA COSTA
M2 RITA LOPES DO N.

M2 NOGUIRA DE ASSIS
LEACI UCHOA RIBEIRO
M2 DA CONCEICAO GONZAGA
EDNELSA FERREIRA DE A.
ALVINA BARROS DE SALES
ANT? OLIVEIRA DOS NASCIMENTO
M2 CELY XAVIER DA SILVA
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TRAB.
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TRAB.
TRAB.
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TRAB.
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SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE
SAUDE

prioritario
ACB
DENTISTA
ASB
ODONTOLOGA
TEC.S.B
ACS
ACB
AUXILIAR DE SAUDE
ACS
DEFICIENTE MENTAL
ODONTOLOGO
TEC. ENFERMAGEM
MOTORISTA
ADMINISTRACAO
TEC.ENFERMAGEM
MOTORISTA
ADMINISTRACAO
LIMPEZA
MOTORISTA
LIMPEZA
LIMPEZA
ENFERMEIRA
FISIOTERAPEUTICA
ADMINISTRACAO
TEC.ENFERMAGEM
RECEPCAO
AG. DE SAUDE
ENFERMEIRA
MOTORISTA
LIMPEZA
ARTIFICCE

Vacinagao
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
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23/02/2021
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23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021

Nacimento
04/11/1978
17/05/1994
26/07/1988
18/08/1995
15/05/1980
18/09/1980
14/08/1999
16/08/1993
06/05/1969
10/02/1989
10/06/1995
09/11/1989
25/05/1977
16/06/1992
20/08/1982
09/12/1988
21/07/1997
03/09/1991
13/07/1969
27/02/1969
06/06/1997
07/02/1982
07/03/1982
14/01/1983
12/06/1993
11/06/1990
03/10/1965
07/07/1990
30/05/1983
21/03/1987
15/10/1968

Vacina
CORONAVAC
CORONAVAC
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CORONAVAC
CORONAVAC
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